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38-400 Krosno, ul. Lwowska 28a, tel./fax 13 47 43 218  
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ZP.271.133.2018





      Krosno, dnia 22.11.2018 r.

Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „Kompleksowa obsługa bankowa budżetu Gminy Miasto Krosno, jej jednostek organizacyjnych i spółek komunalnych w latach 2019-2023”.

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi na przesłane przez wykonawcę pytania dotyczące treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie nr 1:

Prosimy o potwierdzenie, że realizacja przelewów będzie w formie elektronicznej poprzez system bankowości elektronicznej. Przelewy w formie papierowej realizowane byłyby w sytuacjach awaryjnych.
Odpowiedź nr 1:

Tak, potwierdzamy.
Pytanie nr 2:

Prosimy o podanie średniomiesięcznej liczby przelewów zewnętrznych wychodzących w podziale na eliksir i SORBNET w odniesieniu do wszystkich jednostek organizacyjnych, spółek oraz instytucji kultury.
Odpowiedź nr 2:

	Średniomiesięczna liczba przelewów zewnętrznych wychodzących realizowana przez jednostki biorące udział w zamówieniu
	Razem:
	w tym Eliksir
	w tym Sorbnet

	Urząd Miasta Krosna 
	1 385
	1 337
	48

	Jednostki budżetowe 
	13 352
	13 352
	0

	Samorządowy Zakład Budżetowy 
	105
	105
	0

	Samorządowe Instytucje Kultury 
	312
	312
	0

	Spółki komunalne 
	204
	204
	0

	Razem
	15 358
	15 310
	48


Pytanie nr 3:

Prosimy o podanie średniomiesięcznej liczby przelewów zagranicznych wychodzących w podziale na SEPA i inne w odniesieniu do wszystkich jednostek organizacyjnych, spółek oraz instytucji kultury.

Odpowiedź nr 3:

3 szt. - SEPA.

Pytanie nr 4:

Dotyczy kart płatniczych:
a/ prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga kart debetowych czy obciążeniowych? Jeśli obciążeniowych (kredytowych) to prosimy o podanie wymaganego łącznego limitu na karty.

b/ prosimy o potwierdzenie, że kartami będą realizowane transakcje bezgotówkowe i nie będą one wykorzystywane do wypłat z bankomatów. Jeśli miałyby być realizowane wypłaty z bankomatów to prosimy o podanie ich rocznej liczby.

Odpowiedź nr 4:

a/ karty debetowe,
b/ na dzień obecny kartami debetowymi realizowane są tylko transakcje bezgotówkowe, jednakże Zamawiający dopuszcza możliwość wykorzystywania ich do wypłat z bankomatów tylko w sytuacjach sporadycznych (awaryjnych) bez ponoszenia opłat z tego tytułu;
Pytanie nr 5:

Dotyczy wpłat gotówkowych otwartych: prosimy o podanie średnio miesięcznej liczby (w szt.) wszystkich wpłat otwartych realizowanych w placówce na terenie miasta Krosno - zarówno wpłat własnych jak i obcych w podziale na wpłaty w PLN i w poszczególnych walutach obcych (w odniesieniu do wszystkich jednostek organizacyjnych, spółek oraz instytucji kultury).
Odpowiedź nr 5:

Średniomiesięczna liczba wpłat otwartych realizowanych w placówce banku (prowadzącego obsługę bankową) na terenie miasta Krosna przez wszystkie jednostki organizacyjne, spółki oraz instytucje kultury: ok. 86 szt. na wartość ok. 400 tys. zł. 

Wpłaty otwarte tylko w PLN.

Pytanie nr 6:

Dotyczy wpłat gotówkowych zamkniętych (w odniesieniu do wszystkich jednostek organizacyjnych, spółek oraz instytucji kultury),
a/ prosimy o podanie średniomiesięcznej liczby (w szt.) wszystkich wpłat zamkniętych,
b/ prosimy o podanie średniomiesięcznej wartości realizowanych wpłat zamkniętych,
c/ prosimy o doprecyzowanie w jakich godzinach realizowane są wpłaty zamknięte;
Odpowiedź nr 6:

a/ i b/: średniomiesięczna liczba wpłat gotówkowych zamkniętych przyjmowanych w placówce banku (prowadzącego obsługę bankową) na terenie miasta Krosna przez wszystkie jednostki organizacyjne, spółki oraz instytucje kultury: ok. 114 szt. na wartość ok. 132.739 zł.

c/ wpłaty zamknięte są realizowane w godzinach pracy jednostek biorących udział w zamówieniu. Dokonywane są przez pracowników jednostek oraz za pośrednictwem firm, z którymi jednostki zawarły umowy na usługę ochronną w formie transportowania osób i wartości pieniężnych (usługa konwojowania nie jest przedmiotem zamówienia).

Pytanie nr 7:

Dotyczy wypłat gotówkowych otwartych (w odniesieniu do wszystkich jednostek organizacyjnych, spółek oraz instytucji kultury): prosimy o podanie średnio miesięcznej liczby (w szt.) wszystkich wypłat otwartych realizowanych w placówce na terenie miasta Krosno - zarówno wypłat własnych jak i obcych w podziale na wypłaty w PLN i w poszczególnych walutach obcych.

Odpowiedź nr 7:

Średniomiesięczna liczba wypłat otwartych realizowanych w placówce banku (prowadzącego obsługę bankową) na terenie miasta Krosna przez wszystkie jednostki organizacyjne, spółki oraz instytucje kultury:

- w PLN: ok. 6 szt. na wartość ok. 18.290 zł,

- w EUR: ok. 1,25 szt. na wartość ok. 125 EUR.

Pytanie nr 8:

Prosimy o potwierdzenie, że wypłaty będą w formie otwartej. Jeżeli zamawiający wymaga wypłat w formie zamkniętej prosimy o podanie:
a/ średniej liczby w miesiącu wypłat gotówkowych zamkniętych,
b/ dopuszczenie, aby wypłaty zamknięte realizowane były poprzez dedykowane konwoje do siedziby zamawiającego/jednostki organizacyjnej,
c/ doprecyzowanie w jakich godzinach realizowane są wypłaty zamknięte;
Odpowiedź nr 8:

a/ średniomiesięczna liczba wypłat zamkniętych realizowanych w placówce banku (prowadzącego obsługę bankową) na terenie miasta Krosna przez wszystkie jednostki organizacyjne, spółki oraz instytucje kultury: ok. 24 szt. na wartość ok. 320.122 zł,
b/ wypłaty zamknięte dokonywane są przez pracowników jednostek oraz za pośrednictwem firm, z którymi jednostki zawarły umowy na usługę ochronną w formie transportowania osób i wartości pieniężnych - usługa konwojowania nie jest przedmiotem zamówienia, jednakże Zamawiający dopuszcza możliwość, aby wypłaty zamknięte realizowane były poprzez dedykowane konwoje do siedziby Zamawiającego/jednostki organizacyjnej,
c/ wypłaty zamknięte realizowane są w godzinach pracy jednostek biorących udział w zamówieniu;
Pytanie nr 9:

Prosimy o potwierdzenie, że wypłaty będą realizowane w formie czeków elektronicznych - dyspozycje wypłaty składane poprzez system bankowości elektronicznej są powszechniej stosowaną formą wypłaty gotówkowej, wypłata odbywałaby się m.in. za okazaniem dowodu osobistego. Dane o transakcji wypłaty są dostępne w bankowości elektronicznej. Jest to rozwiązanie powszechnie stosowane przez samorządy.

Odpowiedź nr 9:

Wypłaty realizowane w formie czeków elektronicznych są jedną z form obsługi w zakresie wypłat gotówkowych jaką zapewni wykonawca w stosunku do Zmawiającego i wszystkich jednostek biorących udział w zamówieniu (obok wypłat gotówkowych otwartych i zamkniętych oraz czeków gotówkowych) – pkt 11) Załącznika nr 6.
Pytanie nr 10:

Dotyczy wymogu zatrudnienia przez wykonawcę/podwykonawcę pracowników na podstawie umowy o pracę (dział 2.3 SIWZ). Prosimy o odstąpienie od wymogu opisanego w ppkt. b, c, d) w zakresie przedkładania kopii umów o pracę, zaświadczeń ZUS i zaświadczeń potwierdzających zgłoszenie do ubezpieczeń. Wnosimy, aby zamiast ich przedkładania wystarczającym było oświadczenie przez Bank/podwykonawcę dot. zatrudnienia pracowników na podstawie umowy o pracę. Zwracamy uwagę, że w obsługę zamawiającego zaangażowanych będzie wielu pracowników i są to pracownicy zatrudnienia w oparciu o umowę o pracę. Rodzaj dokumentu potwierdzającego ten fakt nie ma wpływu na prawidłowość realizacji przedmiotu zamówienia - to jedynie forma spełnienia warunku postawionego w SIWZ. Reasumując, oświadczenie Banku/podwykonawcy będzie wystarczającym sposobem wykazania spełnienia wymogu i nie będzie stanowiło nadmiernego obciążenia Banku/podwykonawcy wymogami mającymi jedynie wymóg formalny. Przedkładanie kopii umów, dowodów odprowadzania składek etc. Jest wymogiem wygórowanym szczególnie w odniesieniu do instytucji finansowych będących profesjonalistami zatrudniającymi pracowników w oparciu o umowę o pracę - dochowujących należytej staranności w prowadzeniu działalności finansowej. Pragniemy podkreślić, iż wymaganie jedynie oświadczenia Banku/podwykonawcy będzie z duchem nowelizacji ustawy Prawo zamówień publicznych, której celem było odformalizowanie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 11:

Import płatności do systemu bankowości elektronicznej: prosimy o podanie w jakim formacie przygotowywane są pliki z płatnościami.
Pytanie nr 12:

Import wyciągów do systemu zamawiającego: prosimy o podanie w jakim formacie wczytywane są wyciągi do systemu zamawiającego.
Odpowiedź nr 11 i 12:

- standard Eliksir, standard SWIFT;

- format VideoTel, format MT940, format Multichach PLI, format Multichach PRO (rozszerzenie: PLI), format ProOffice XCM, format ProOffice BRE (rozszerzenie: PLI), format ProOffice PLI.

Pytanie nr 13:

Prosimy o podanie do jakich systemów będą wczytywane pliki z wyciągami i w jakich systemach będą tworzone pliki z płatnościami.

Odpowiedź nr 13:

1/ Systemy finansowo-księgowe: Softres, RAKS SQL, Comarch ERP Optima, Vulcan Optivum, sQola firmy QNT;

2/ Systemy kadrowo-płacowe: Softres, Comarch ERP Optim, Vulcan Płace Optivum, Qwark - System Qbit firmy QNT, moduł płace sQola firmy QNT;

3/ inne (dot. MOPR - systemy świadczenia rodzinne, Fundusz Alimentacyjny, świadczenia wychowawcze, Pomost STD): SYGNITY.

Pytanie nr 14:

Prosimy o podanie liczby użytkowników bankowości elektronicznej (zarówno wprowadzających jak i autoryzujących).

Odpowiedź nr 14:

175 osób. 

Pytanie nr 15:

Dotyczy realizacji wypłat poza kolejnością:
a/ jak często zamawiający wymaga wypłat poza kolejnością?

b/ zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody, aby obsługa poza kolejnością była realizowana w placówce w siedzibie zamawiającego. Taki model obsługi w dedykowanej placówce jest stosowany w JST, nie wpływa na pogorszenie obsługi innych klientów, a jednocześnie zapewnia sprawną obsługę priorytetową zamawiającego.
Odpowiedź nr 15:

a/ i b/: Zamawiający nie wymaga wpłat i wypłat poza kolejnością (zmiana pkt 11) Załącznika nr 6).

Pytanie nr 16:

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody aby placówki wykonawcy na terenie miasta Krosno realizowały obsługę kasową w zakresie wpłat i wypłat otwartych w PLN oraz wpłat zamkniętych a placówki kasowe w siedzibie zamawiającego realizowałyby wpłaty i wypłaty w PLN i walutach obcych. Taki model obsługi pozytywnie wpłynie na realizację głównej usługi kasowej w PLN tj. obsługi mieszkańców Krosna na terenie miasta zapewniając tym samym sprawną obsługę głównego strumienia płatności. Pozostałe usługi kasowe dostępne byłyby w punkcie kasowym w urzędzie oraz poprzez usługę konwojowania.

Odpowiedź nr 16:

Zamawiający nie wyraża zgody, gdyż: placówki wykonawcy na terenie miasta Krosna, oprócz wymienionych w zapytaniu wpłat i wypłat otwartych w PLN oraz wpłat zamkniętych powinny realizować również wpłaty i wypłaty otwarte w walutach obcych, wypłaty zamknięte oraz czeki gotówkowe lub w ich miejsce czeki elektroniczne (czyli całość obsługi w zakresie wpłat i wypłat gotówkowych pkt 11) Załącznika nr 6). Placówki wykonawcy na terenie miasta Krosna będą prowadziły obsługę gotówkową mieszkańców na rzecz Zamawiającego, jak i obsługę jednostek biorących udział w zamówieniu.

Z kolei placówka kasowa (wykonawcy) w siedzibie Zamawiającego (przy ul. Lwowskiej 28a), oprócz wymienionych w zapytaniu wpłat i wypłat w PLN, powinna realizować również wypłatę gotówkową w formie czeków elektronicznych – kompleksowa obsługa kasowa mieszkańców na rzecz Zamawiającego.

Zamawiający nie wymaga wpłat i wypłat w walutach obcych w placówce kasowej wykonawcy w siedzibie Zamawiającego.

Zakres usług punktu kasowego zamawiającego (przy ul. Staszica 2) oraz usługa konwojowania nie jest przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 17:

Dotyczy terminali POS:
a/ prosimy o podanie rocznej wartości transakcji poprzez terminale POS,
b/ prosimy o potwierdzenie, że zamawiający w ramach obsługi terminali POS podpisze trójstronne porozumienie między wykonawcą, zamawiającym a Agentem rozliczeniowym. Takie porozumienie, w którym stroną będzie zamawiający jako merchant i agent rozliczeniowy jest wymagane przez międzynarodowe organizacje płatnicze.

Odpowiedź nr 17:

a/ roczna wartość transakcji poprzez terminal POS w obecnym bankowym punkcie kasowym przy ul. Lwowskiej 28a wynosi ok. 276.000 zł.

b/ tak, pod warunkiem, że Zamawiający nie będzie ponosił z tego tytułu żadnych kosztów.

Pytanie nr 18:

Prosimy o podanie salda rachunku bieżącego Urzędu na dzień 31.03.2018, 30.06. 2018 i 30.09.2018.
Pytanie nr 19:

Prosimy o podanie sumy sald pozostałych rachunków bieżących i pomocniczych Urzędu i innych jednostek organizacyjnych a dzień 31.03.2018, 30.06. 2018 i 30.09.2018.
Pytanie nr 20:

Prosimy o podanie sumy sald rachunków bieżących i pomocniczych spółek komunalnych na dzień 31.03.2018, 30.06. 2018 i 30.09.2018.

Odpowiedź nr 18, 19 i 20:

	Saldo na rachunkach wszystkich jednostek biorących udział w zamówieniu na dn.:
	31.03.2018 r.
	30.06.2018 r.
	30.09.2018 r.

	1/ Urząd Miasta Krosna, w tym:
	8 480 550,48 zł
	1 686 646,90 zł
	-11 147 611,37 zł

	- rachunek bieżący
	2 345 290,40 zł
	-4 032 894,05 zł
	-18 632 928,51 zł

	- pozostałe rachunki pomocnicze
	6 135 260,08 zł
	5 719 540,95 zł
	7 485 317,14 zł

	Pozostałe rachunki bieżące i pomocnicze:
	
	
	

	2/ Jednostki budżetowe
	4 845 653,21 zł
	8 389 158,86 zł
	5 880 445,59 zł

	3/ Samorządowy Zakład Budżetowy
	44 506,98 zł
	235 316,79 zł
	213 725,49 zł

	4/ Instytucje Kultury
	559 395,13 zł
	667 147,52 zł
	615 264,26 zł

	5/ Spółki komunalne
	709 320,73 zł
	485 867,09 zł
	337 801,45 zł

	Razem, w tym:
	14 639 426,53 zł
	11 464 137,16 zł
	-4 100 374,58 zł

	a/ rachunek bieżący Urzędu Miasta Krosna
	2 345 290,40 zł
	-4 032 894,05 zł *
	-18 632 928,51 zł *

	b/ wszystkie pozostałe rachunki bieżące i pomocnicze
	12 249 629,15 zł
	15 261 714,42 zł
	14 318 828,44 zł


* odnawialny kredyt w rachunku bieżącym

Pytanie nr 21:

Czy zamawiający posiada rachunki nieoprocentowane? Jeśli tak, prosimy o podanie salda tych rachunków.

Odpowiedź nr 21:

Rachunki prowadzone w walucie EUR nie są oprocentowane - na dzień sporządzenia odpowiedzi Urząd Miasta Krosna posiada 6 rachunków w walucie EUR z saldem w wysokości 0,00 EUR. 

Pytanie nr 22:

Prosimy o potwierdzenie, że w celu uregulowania warunków prawnych dla wykonania zamówienia Zamawiający podpisze z wybranym wykonawcą obok umowy na obsługę bankową także dodatkowe umowy produktowe wymagane wewnętrznymi procedurami banku oraz zapisami ustaw, chociażby ustawą Prawo bankowe oraz ustawą o elektronicznych instrumentach płatniczych. Postanowienia ww. umów będą zgodne z SIWZ, opisem przedmiotu zamówienia oraz złożoną ofertą.

Odpowiedź nr 22:

Tak, potwierdzamy.

Pytanie nr 23:

Dotyczy punktu kasowego w urzędzie:
a/ prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający przekaże pomieszczenie na punkt kasowy terminie 6 tygodni przed planowanym rozpoczęciem obsługi w punkcie kasowym - jest o czas niezbędny na przygotowanie punktu kasowego pod względem bezpieczeństwa, IT etc.

b/ prosimy o podanie rocznej ilości i wartości realizowanych w punkcie wpłat i wypłat gotówkowych.

c/ prosimy o potwierdzenie, że pracownicy punktu będą mieli dostęp do części wspólnych min. łazienka, kuchenka itp.

Odpowiedź nr 23:

a/ Zamawiający może najszybciej udostępnić pomieszczenie pod punkt kasowy dnia 01.02.2019 r. 

b/ Zamawiający nie posiada informacji na temat ilości i wartości realizowanych w bankowym punkcie kasowym w siedzibie Zamawiającego (ul. Lwowska 28a) wpłat i wypłat gotówkowych.

Natomiast w punkcie kasowym Zamawiającego przy ul. Staszica 2 roczna ilość wpłat gotówkowych wynosi ok. 31.370 szt. na wartość ok. 2.481.357 zł, a wypłaty realizowane są w EUR w ilości ok. 15 szt. rocznie na wartość ok. 1.500 EUR.

c/ tak, potwierdzamy.

Pytanie nr 24:

Prosimy o potwierdzenie, że zamawiający zapewni użytkownikom systemu bankowości elektronicznej komputery spełniające poniższe wymagania techniczne:
· systemy operacyjne: Windows Vista, Windows 7, Windows 8,
· Przeglądarki internetowe: co najmniej Internet Explorer 9.0 lub Safari 4.0.5 i nowsze,
· Adobe Reader wersja 9.0 lub nowsza,
· sieć/dostęp do Internetu: transfer do/z sieci zewnętrznej (dla pojedynczej stacji) min. 128 kbs, zalecamy 512 kbs, otwarte porty http (80) i https (443), brak skanowania, blokowania oraz cache’owania apletów Javy i Active X z adresu Banku;
Odpowiedź nr 24:

Tak, jednakże ponad 50 % użytkowników systemu bankowości elektronicznej korzysta z systemu operacyjnego Windows 10.

Pytanie nr 25:

Czy Zamawiający podpisze Umowę o Kredyt w Rachunku Bieżącym na standardzie Banku, pod warunkiem zgodności z zapisami SIWZ?

Odpowiedź nr 25:
Tak.
Pytanie nr 26:

Prosimy o informację, czy Zamawiający wyraża zgodę, aby udzielenie kredytu odnawialnego w rachunku bieżącym, w każdym kolejnym roku było uzależnione od:
a) przedłożenia uchwały/ projektu uchwały budżetowej dot. uchwalenia budżetu na dany rok ustalającej maksymalną wysokość kredytów i pożyczek możliwych do zaciągnięcia w danym roku budżetowym oraz upoważniającej odpowiednią osobę do zaciągnięcia wnioskowanego kredytu;

b) przedłożenia pozytywnych opinii RIO dotyczących budżetu Gminy na dany rok budżetowy;

c) uzyskania przez Zamawiającego pozytywnego wyniku oceny zdolności kredytowej przeprowadzonej przez Bank (jest to zgodne z art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku – Prawo bankowe).

Odpowiedź nr 26:
a), b), c): tak.

Pytanie nr 27:

Czy jako zabezpieczenie Kredytu w Rachunku Bieżącym Zamawiający podpisze weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową w wysokości 120 % kredytu?

Odpowiedź nr 27:

Tak.
Pytanie nr 28:

Prośba o potwierdzenie, iż umowa kredytu w rachunku bieżącym oraz deklaracja wekslowa będzie kontrasygnowana przez Skarbnika Miasta?

Odpowiedź nr 28:

Tak.

Pytanie nr 29:

Czy Zamawiający podpisze oświadczenie o poddaniu się egzekucji należności wynikających z umów kredytowych stosownie do treści przepisu art. 777 § 1 pkt 5 Kodeksu postępowania cywilnego w formie aktu notarialnego do wysokości 120 % aktualnej kwoty udzielonego kredytu?

Odpowiedź nr 29:

Tak, pod warunkiem, że Zamawiający nie będzie ponosił kosztów tego zabezpieczenia.

Pytanie nr 30:

Proszę o informację na temat poszczególnych kredytów/pożyczek/obligacji, które składają się na całkowite aktualne zadłużenie Zamawiającego wraz z informacją na temat: (Kredytodawca, rodzaj finansowania, data zapadalności, Kwota pierwotna kredytu oraz stan na 31/07/2018).

	Odpowiedź nr 30:

1.długoterminowe

	Kredytodawca
	Rodzaj zobowiązania
	Data zaciągnięcia zobowiązania
	Data wygaśnięcia zobowiązania
	Kwota zobowiązania
	Kwota zadłużenia na 31.07.2018 r.

	BGK
	kredyt
	15.11.2010
	30.06.2020
	20 000 000,00
	5 480 000,00

	Bank Pekao SA
	kredyt
	28.12.2010
	30.06.2020
	16 710 000,00
	4 456 000,00

	ING Bank Śląski
	kredyt
	15.09.2011
	30.06.2020
	12 500 000,00
	3 333 348,00

	Mbank (BRE Bank)
	kredyt
	04.10.2011
	31.12.2020
	20 000 000,00
	6 890 000,00

	BS w Bieczu
	kredyt
	23.12.2013
	30.06.2022
	14 000 000,00
	7 476 000,00

	BGK
	kredyt
	17.09.2014
	28.09.2029
	28 438 723,47
	24 140 000,00

	BGK
	kredyt
	29.09.2015
	30.09.2030
	32 788 346,48
	28 686 346,48

	BGK
	kredyt
	22.12.2015
	31.01.2020
	15 000 000,00
	6 000 000,00

	BGK
	kredyt
	18.10.2017
	30.09.2031
	33 429 237,33
	33 429 237,33

	BGK
	kredyt
	19.12.2017
	31.12.2020
	5 000 000,00
	5 000 000,00

	WFOŚiGW
	pożyczka
	15.06.2011
	31.12.2020
	1 654 700,00
	452 200,00

	WFOŚiGW
	pożyczka
	09.09.2011
	31.12.2020
	826 131,00
	233 000,00

	WFOŚiGW
	pożyczka
	09.09.2011
	31.12.2019
	253 234,00
	49 200,00

	NFOŚiGW
	pożyczka
	17.12.2014
	30.06.2026
	3 056 164,00
	2 501 939,00

	ING Bank Śląski SA
	wykup wierzytelności
	29.12.2015
	30.09.2024
	28 383 194,55
	23 337 306,00

	Bank Pekao SA
	wykup wierzytelności
	13.06.2017
	30.09.2027
	23 786 093,40
	16 486 555,56

	PBS w Sanoku
	zakup ratalny
	19.12.2017
	31.03.2020
	13 811 260,07
	8 111 260,07

	 
	 
	 
	 
	razem
	176 062 392,44

	2.krótkoterminowe
	
	
	
	
	

	Kredytodawca
	Rodzaj zobowiązania
	na dzień 31.07.2018 r.

	Bank Pekao SA
	odnawialny kredyt w rachunku bieżącym z przeznaczeniem na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego
	5 318 056,33


Pytanie nr 31:

Czy Zamawiający udzielił poręczeń na rzecz innych podmiotów lub jednostek organizacyjnych – jeśli tak proszę o ich wyszczególnienie z informacją o kwocie, terminie ich zapadalności oraz dodaniem krótkiego opisu czego dotyczyły poręczenia.

Odpowiedź nr 31:

Nie.

Pytanie nr 32:

Czy Zamawiający korzysta z wykupu wierzytelności (faktoring, forfaiting) lub leasingu ? Jeśli tak, to prośba o podanie rocznych obciążeń z tytułu rat kapitałowo-odsetkowych za 2016, 2017 oraz planowane na przyszłe lata.

Odpowiedź nr 32:

Tak. 

	
	Spłata zobowiązań z tytułu wykupu wierzytelności (faktoring, fortfaiting) razem:
	1/ raty odsetkowe
	2/ raty kapitałowe

	Wykonanie 2016 r.
	8 749 890,53
	394 537,79
	8 355 352,74

	Wykonanie 2017 r. 
	4 022 933,32
	635 219,46
	3 387 713,86

	Prognoza 2018 r.
	5 357 320,93
	912 168,58
	4 445 152,35

	Prognoza 2019 r.
	7 465 283,36
	1 037 956,04
	6 427 327,32

	Prognoza 2020 r.
	7 311 118,07
	883 790,75
	6 427 327,32

	Prognoza 2021 r.
	7 156 952,79
	729 625,47
	6 427 327,32

	Prognoza 2022 r.
	7 002 787,50
	575 460,18
	6 427 327,32

	Prognoza 2023 r.
	6 848 622,22
	421 294,90
	6 427 327,32

	Prognoza 2024 r.
	5 748 349,93
	267 129,61
	5 481 220,32

	Prognoza 2025 r.
	2 808 609,11
	165 709,79
	2 642 899,32

	Prognoza 2026 r.
	2 738 836,57
	95 937,25
	2 642 899,32

	Prognoza 2027 r.
	2 008 339,19
	26 164,70
	1 982 174,49


Pytanie nr 33:

Czy Zamawiający posiada zobowiązanie pozabilansowe. Jeśli tak prosimy o podanie ich szczegółów.

Odpowiedź nr 33:

Zobowiązania warunkowe na dzień 31.12.2017 r. jednostek biorących udział w zamówieniu: zobowiązania wekslowe na kwotę 318.165.931,29 zł.

Pytanie nr 34:

Proszę o informację, jakie jest historyczne średniomiesięczne wykorzystanie kredytu w rachunku bieżącym w latach 2016-2018

Odpowiedź nr 34:

Wykorzystanie odnawialnego kredytu w rachunku bieżącym Urzędu Miasta Krosna:

2016 r. - średnio na dzień w roku: 392.834 zł (przez 45 dni w roku w wys. 3.195.052 zł),

2017 r. – średnio na dzień w roku: 6.047.842 zł (przez 246 dni w roku w wys. 8.973.424 zł ),

2018 r. na dzień odp. na pytanie (za okres 01.01. - 18.11.2018 r. tj. 322 dni) – średnio na dzień w wysokości 5.068.612 zł.

Pytanie nr 35:

Proszę o informację, jakie jest planowane wykorzystanie kredytu w okresie obowiązywania umowy?

Odpowiedź nr 35:

Zgodnie z zapotrzebowaniem, jednakże nie więcej niż kwota ustalana corocznie w Uchwale budżetowej na dany rok budżetowy – obecnie do 20 mln zł. Przewidujemy wykorzystywanie odnawialnego kredytu w rachunku bieżącym na poziomie z lat 2017 i 2018.

Pytanie nr 36:

Prosimy o wykaz planowanych inwestycji majątkowych na rok 2019

Odpowiedź nr 36:

Zgodnie z Załącznikiem nr 2 (Wykaz Przedsięwzięć) do Uchwały Nr LXVII/1511/18 z dn. 30.10.2018 w sprawie zmiany WPF, uchwałami o zaciągnięciu zobowiązań na rok 2019 oraz innymi zobowiązaniami – planowane wydatki majątkowe na 2019 r. wynoszą ok. 105 mln zł. Ostateczna kwota i wykaz planowanych inwestycji majątkowych na rok 2019 będzie znana po złożeniu projektu budżetu na 2019 rok.

Pytanie nr 37:

Prosimy o potwierdzenie, że
a) jeżeli stopa procentowa WIBOR 1M osiągnie wartość ujemną, strony będą przyjmować, że wynosi ona zero.

b) jeżeli oprocentowanie kredytu rozumiane jako suma marży i stopy procentowej WIBOR 1M osiągnie wartość ujemną, Strony będą przyjmować, że wynosi ona zero.
Odpowiedź nr 37:

a), b): tak, potwierdzamy.
Pytanie nr 38:

Proszę o informację, dla ilu spzoz-ów Zamawiający jest organem założycielskim?

Odpowiedź nr 38:

Gmina Miasto Krosno nie jest organem założycielskim dla spzoz-ów.

Pytanie nr 39:

Proszę o informację na temat dokonanych i planowanych przekształceniach/ likwidacji sp-zoz-ów wraz z informacją o finansowych konsekwencjach w/w działań dla budżetu Zamawiającego (kwota przejętych zobowiązań poszczególnych jednostek).
Odpowiedź nr 39:

Nie dotyczy.
Pytanie nr 40:

Proszę o informację w jakiej wysokości w najbliższych latach planowane są dopłaty do sp-zoz-ów przekształconych w spółki?

Odpowiedź nr 40:

Nie dotyczy.

Zmiana treści Załącznika nr 6
Pkt 11) otrzymuje brzmienie:
11) Obsługę w zakresie wpłat i wypłat gotówkowych, 
w ramach której wykonawca, bez pobierania opłat i prowizji, zapewni:

11.1) przyjmowanie wpłat i realizację wypłat gotówkowych otwartych na rzecz Zamawiającego, jednostek organizacyjnych i spółek komunalnych oraz ich klientów/kontrahentów (wypłata gotówkowa świadczeń Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie nie jest przedmiotem zamówienia (wypłaty gotówkowe otwarte dokonywane są w kasie prowadzonej przez MOPR),
11.2) przyjmowanie wpłat i realizację wypłat zamkniętych w bezpiecznych kopertach na wniosek Zamawiającego i jednostek biorących udział w zamówieniu,

11.3) wydawanie blankietów czeków gotówkowych i realizację transakcji płatniczych z wykorzystaniem czeków gotówkowych,

11.4) realizację przez wykonawcę gotówkowych zleceń płatniczych przez Zamawiającego i wszystkich jednostek biorących udział w zamówieniu, na rzecz wskazanych przez nich beneficjentów wypłat (inicjowanie poprzez system bankowości internetowej wykonawcy zleceń wypłaty gotówkowej z rachunku Zamawiającego/jednostki za okazaniem m.in. dowodu osobistego) – tzw. czeki elektroniczne, usługa masowych wypłat, autowypłat. 


Z uwagi na fakt, iż usługa czeków elektronicznych w przedmiotowym zamówieniu dedykowana jest dla wszystkich jednostek biorących w nim udział, Zamawiający przewiduje spadek ralizacji transakcji płatniczych z wykorzystaniem czeków gotówkowych (obecnie ok. 56 szt. w miesiącu) na rzecz zwiększenia ilości wypłat w formie czeków elektronicznych (obecnie ok. 52 szt. miesięcznie).

Było:

11) Obsługę w zakresie wpłat i wypłat gotówkowych, 
w ramach której wykonawca, bez pobierania opłat i prowizji, zapewni:

11.1) przyjmowanie wpłat i realizację wypłat gotówkowych na rzecz Zamawiającego, jednostek organizacyjnych i spółek komunalnych oraz ich klientów (kontrahentów),

11.2) przyjmowanie wpłat i realizację wypłat zamkniętych w bezpiecznych kopertach na wniosek Urzędu Miasta Krosna i Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie poza kolejnością, 

11.3) wydawanie blankietów czeków gotówkowych i realizację transakcji płatniczych z wykorzystaniem czeków. Zamawiający dopuszcza realizację przez wykonawcę gotówkowych zleceń płatniczych przez Zamawiającego, na rzecz wskazanych przez niego beneficjentów wypłat (inicjowanie poprzez system bankowości internetowej wykonawcy zleceń wypłaty gotówkowej z rachunku Zamawiającego) – tzw. usługa masowych wypłat, autowypłat. 


Przewidywana średniomiesięczna ilość powyższych wypłat realizowana przez budżet Miasta Krosna to około 52 sztuki (625 rocznie). 


Wypłata świadczeń Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie nie jest przedmiotem zamówienia.

Ponadto w załączeniu zmodyfikowany Załącznik nr 8.
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